[image: ]

EDITAL FUMBEL 001/2024

ANEXO 05
MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO CONTRATAÇÃO DE PESSOAS MENORES DE IDADE, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ.

A ENTIDADE / OSC _____________________________________________________________ regularmente identificada neste procedimento de SOLICITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE PARCERIA, VIA TERMO DE FOMENTO, juntamente com todos os seus membros integrantes, DECLARA para os devidos fins e efeitos e sob as penas da lei, QUE NÃO CONTRATA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PESSOAS MENORES DE IDADE, SALVO NA CONDIÇÃO LEGAL DE APRENDIZ.

Belém (Pa), ______ de __________________ de ___________

______________________________________________________________________
ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA OSC
INTERESSADA EM FIRMAR PARCERIA

image1.png
FUMBEL

Fundagac cultral | DREFEITURA

TAMO JUNTO POR VIDA MELHOR